
令和４年３月吉日 

 

会 員 各 位 

 

一般社団法人岩手県高圧ガス保安協会 

  会 長  八重樫 義一郎 

 

令和４年度「液化石油ガス設備士第２・３講習」及び「調査員講習」 

問題集価格誤表記のお詫びについて 

 

 

時下、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会の事業運営に御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記講習の実施については、既に会員各位にお知らせしているところですが、問題集の価

格について下記のとおり誤りがありましたので、お詫びして訂正いたします。 

 ついては、価格訂正後の講習申込書を別添のとおり送付いたしますので、講習申込の際は、支払 

金額に誤りのないよう、よろしくお願いいたします。 

 この度は多大なる御迷惑をおかけいたしましたことを、改めてお詫び申し上げます。 

 

 

記 

 

設備士第２・３講習問題集： 誤）２，３１０円 → 正）２，３４０円 

調査員講習問題集  ： 誤）   ５１０円 → 正）  ５５０円 

 

 

 

 

 

担当：業務課主事 高 橋 

電話：019-623-6471 

FAX ：019-654-2388 


